

Regione; Bonus ai Lavoratori stagionali Approvato elenco e disposto pagamento



Napoli. Regione Campania: Con decreto n. 224 del 2 Ottobre 2020 è stato approvato l'undicesimo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il decreto n. 224 del 2 ottobre 2020

29/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 220 del 28 Settembre 2020 è stato approvato il decimo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il decreto n. 220 del 28 settembre 2020

24/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 215 del 23 settembre 2020 è stato approvato il nono elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il decreto n. 215 del 23 settembre 2020

17/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 212 del 17 settembre 2020 è stato approvato l'ottavo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il decreto n. 212 del 17 settembre 2020

17/09/2020 - Con decreto dirigenziale n. 211 del 17 settembre 2020 è stato predisposto l'annullamento del Decreto Dirigenziale n. 210 del 16/09/2020 avente ad oggetto "POR Campania FSE 2014-2020 - Piano per l'emergenza socio-economica Covid-19 - Avviso pubblico "Bonus lavoratori stagionali trasporti" - Approvazione elenco n. 8."

Scarica il Decreto n. 211 del 17 settembre 2020

16/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 210 del 16 settembre 2020 è stato approvato l'ottavo elenco delle domande relative al bonus a favore

dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 210 del 16 settembre 2020

15/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 208 del 15 settembre 2020 è stato approvato il settimo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 208 del 15 settembre 2020

03/09/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 199 del 2 settembre 2020 è stato approvato il sesto elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 199 del 2 settembre 2020

25/08/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 195 del 25 agosto 2020 è stato approvato il quinto elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 195 del 25 agosto 2020

28/07/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 190 del 27 luglio 2020 è stato approvato il quarto elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 190 del 27 luglio 2020

17/07/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 179 del 17 luglio 2020 è stato approvato il terzo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 179 del 17 luglio 2020

15/07/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 168 del 15 luglio 2020 è stato rettificato il Decreto Dirigenziale n. 165 del 14 luglio 2020, con cui era stato approvato il secondo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 168 del 15 luglio 2020

15/07/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 165 del 14 luglio 2020 è stato approvato il secondo elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 165 del 14 luglio 2020

10/07/2020 - Con Decreto Dirigenziale n. 159 del 09 luglio 2020 è stato approvato il 1° elenco delle domande relative al bonus a favore dei lavoratori stagionali e disposta la liquidazione ai destinatari presenti in elenco.

Scarica il Decreto n. 159 del 09 luglio 2020

01/07/2020 - Per intervenute problematiche tecniche, non dovute alla procedura dell'Avviso, la piattaforma "Con i Trasporti" non è stata raggiungibile dalle ore 10.00 del 1 luglio, come previsto dal bando per l'invio delle istanze.

Si comunica, pertanto, che l'invio è stato posticipato alle ore 10.00 del 2 luglio.

24/06/2020 - La Deliberazione della Giunta regionale n. 305 del 23.6.2020, ad integrazione dell'Avviso approvato con D.D. n. 28 del 15.6.2020, ha previsto una misura straordinaria di sostegno economico a favore degli operatori economici esercenti attività di trasporto pubblico locale non di linea con autobus e degli operatori economici esercenti servizi di trasporto pubblico locale di linea "residuale", finalizzata a contrastare gli effetti negativi innescati dalla emergenza epidemiologica da COVID-19.

La domanda di partecipazione dovrà essere presentata esclusivamente con **modalità on-line** utilizzando la piattaforma resa disponibile al seguente indirizzo: https://conitrasporti.regione.campania.it.

DOCUMENTI

• Decreto dirigenziale n. 31/2020 - Integrazione Avviso DD 28/2020

17/06/2020 - Con la Deliberazione n. 254 del 19 maggio 2020, la Giunta regionale ha programmato misure straordinarie di sostegno economico finalizzate a contrastare gli effetti negativi innescati dalla emergenza epidemiologica da COVID-19, a favore di:

- **lavoratori** con contratto a tempo determinato con carattere di stagionalità del settore del trasporto;
- operatori del servizio **taxi**, noleggio con conducente (**NCC**) e noleggio con conducente per il trasporto scolastico (**NCC TS**);
- imprese di **trasporto pubblico locale marittimo di linea** titolari di autorizzazione all'espletamento di servizi annuali di collegamento marittimo con le isole del golfo di Napoli.

La domanda di partecipazione ad una delle suddette misure dovrà essere presentata esclusivamente con **modalità on-line** utilizzando la piattaforma resa disponibile al seguente indirizzo:

conitrasporti.regione.campania.it

DOCUMENTI

- Decreto dirigenziale n. 133 2020 AVVISO STAGIONALI Visualizza
- <u>Decreto dirigenziale n. 28 2020 AVVISO TAXINC(Visualizza le</u> FAQ
- Decreto dirigenziale n. 29 2020 AVVISO MARE.

Redazione - 05/10/2020 - Napoli - www.cinquerighe.it